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BR.0002.13.2020 

Protokół 

Nr XXXII/2020 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – 

www.bip.kolo.pl oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl. 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) zmieniającej Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole,  

2) w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Kole na rok 2021, 

3) zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc                         

de minimis dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Gminy Miejskiej Koło, 

4) zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania                                

lub rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

Gminie Miejskiej Koło lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, 

5) w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności 

o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Miejskiej Koło i jej jednostkom 

organizacyjnym, 

6) w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, 

7) zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2020 rok, 

8) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2020-2025, 

9) w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2021 rok, 

10) w sprawie przekazania wniosku dotyczącego budowy ulicy Struga w Kole Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej Koła. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Protokół z XXXI Sesji Rady Miejskiej Koła.  

10. Zamknięcie obrad XXXII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1                       

do niniejszego protokołu. 

 

 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/
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1. Stwierdzenie quorum.  

Przewodniczący stwierdził, że na ustawowy stan 21 radnych w XXXII sesji udział bierze  

19 radnych, co stanowi quorum do prawomocności obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3.   Powitanie gości. 

Przewodniczący przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

Przewodniczący złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

przekazania petycji dotyczącej równego traktowania przez władze publiczne do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób. 

 „za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Projekt uchwały wprowadzono jako punkt 7.11.  

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Na sesję przybyła radna Halina Musiałek oraz radny Adrian Król, powiększając liczbę członków rady biorących udział 

w obradach sesji do 21 osób. 

Porządek po wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) zmieniającej Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole,  

2) w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Kole na rok 2021, 

3) zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc                         

de minimis dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Gminy Miejskiej Koło, 

4) zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania                               

lub rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

Gminie Miejskiej Koło lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, 
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5) w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności 

o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Miejskiej Koło i jej jednostkom 

organizacyjnym, 

6) w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, 

7) zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2020 rok, 

8) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła na lata 2020-2025, 

9) w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2021 rok, 

10) w sprawie przekazania wniosku dotyczącego budowy ulicy Struga w Kole Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej Koła. 

11) w sprawie przekazania petycji dotyczącej równego traktowania przez władze publiczne do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Protokół z XXXI Sesji Rady Miejskiej Koła.  

10. Zamknięcie obrad XXXII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

6.  Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Brak złożonych interpelacji. 

 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole. 

Projekt uchwały przedstawiła Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole – Urszula Karolczak. 

Opinia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 21 osób. 

„za” – 21 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXII/313/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

2) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Kole na rok 2021. 

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w Kole – 

Agnieszka Zborowska-Karbowa. 

Opinia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej – pozytywna. 
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Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 21 osób. 

„za” – 21 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXII/314/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

3) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

stanowiących pomoc de minimis dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Gminy 

Miejskiej Koło. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Podatków, Opłat i Egzekucji – Eliza Zawadzka-

Kotkowska.  

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób, 1 osoba nie głosowała. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXII/315/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

4) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

Gminie Miejskiej Koło lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Podatków, Opłat i Egzekucji – Eliza Zawadzka-

Kotkowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 21 osób. 

„za” – 21 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXII/316/2020. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

5) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszty 

odzyskiwania należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Miejskiej Koło                           i 

jej jednostkom organizacyjnym. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Podatków, Opłat i Egzekucji. 

 - Eliza Zawadzka – Kotkowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Salę obrad opuściła radna Ewa Lewicka, pomniejszając liczbę członków Rady biorących udział w obradach do 20 

osób. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Michał Piasecki, 

- przewodniczący Tomasz Sobolewski. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 17 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 3 głosy. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXII/317/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

6) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2020. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Koła –Mariola Makowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXII/318/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 
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7) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2020 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Koła – Mariola Makowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Artur Szafrański. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

 „za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXII/319/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

 

8) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Koła  

na lata 2020-2025. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Koła - Mariola Makowska. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 20 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXII/320/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

 

9) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła                       

na 2021 rok. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Koła – Tomasz Sobolewski. 

Autopoprawki do przedmiotowego projektu uchwały: 

- załącznik nr 3 - zmiana nagłówka z  - plan pracy komisji budżetu i finansów rady miejskiej w Kole na 2021 

rok -  na plan pracy komisji budżetu i finansów na 2021 rok 

- załącznik nr 4 - dodanie punktu 11. Informacja o realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa                                

i Modernizacja Oczyszczalni Ścieków Aglomeracji Koło”. 

- załącznik nr 5 - wykreślenie punktu 4. Informacja o realizacji inwestycji pn.: „Wykonanie otworu 

poszukiwawczo-rozpoznawczego w celu ujęcia wód termalnych w miejscowości Chojny” 
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- w punkcie 4a wykreśla się słowo planowanej, dodaje realizacji, punkt po zmianach otrzymuje brzmienie                 

i nowy numer 4. Informacja o realizacji inwestycji pn.: „Budowa Geotermii Kolskiej”. 

- zmiana punktu 11 – wykreśla się słowo planowanej, dodaje przebiegu wykonania, punkt po zmianach 

otrzymuje brzmienie: 11. Informacja o przebiegu wykonania inwestycji pn.: „Budowa boiska piłkarskiego              

na stadionie przy ul. Sportowej 12”. 

- załącznik nr 6 - dodanie jako punkt 11. Informacja o stanie realizacji inwestycji pn.: „Przebudowa                          

i rozbudowa budynku przy ulicy Powstańców Wielkopolskich w Kole z przeznaczeniem na Żłobek Miejski”. 

- dodanie jako punkt 12. Informacja o stanie realizacji inwestycji pn.: „Przeniesienie Przedszkola Miejskiego 

nr 6 do budynku Szkoły Podstawowej nr 5”. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 19 osób, 1 osoba nie głosowała ze względu na problemy techniczne. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 0 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXII/321/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

 

10) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku dotyczącego budowy ulicy Struga                      

w Kole Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Koła – Tomasz Sobolewski. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 19 głosów; „przeciw” – 1 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała została podjęta i nosi nr XXXII/322/2020. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

 

11) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania petycji dotyczącej równego traktowania                    

przez władze publiczne do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Koła – Tomasz Sobolewski. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radna Urszula Pękacz. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.  
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Wyniki głosowania: głosowało 20 osób. 

„za” – 4 głosy; „przeciw” – 16 głosów; „wstrzymujące” – 0 głosów. 

Uchwała nie została podjęta. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

Karta z wynikiem głosowania stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

 

8. Wolne głosy i wnioski. 

Brak chętnych do zabrania głosu w dyskusji 

 

9. Protokół z XXXI Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z XXXI Sesji Rady Miejskiej Koła został podpisany.  

Nie wniesiono do niego uwag. 

10. Zamknięcie obrad XXXII Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący zamknął obrady XXXII Sesji Rady Miejskiej Koła                      

o godzinie 13.06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Krakowska - pomoc administracyjna 


